ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ  №____

к Договору перевозки грузов №-______ от «_____» ________________ г.

об установлении расценок по перевозке грузов

Белгородская область

г. Алексеевка                                                               «____» ______________ 2019 г.

 Общество с ограниченной ответственностью «СпецКорма», именуемое в дальнейшем

«Заказчик», в лице Директора Калмыкова Виталия Викторовича, действующего на основании

Устава, с одной стороны, ___________________________________,  именуемый в дальнейшем

«Перевозчик», в лице _____________________________, действующего на основании

___________________________________________________, с другой стороны, заключили

настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Срок действия настоящего Дополнительного соглашения:

с «____»_______________ 2019 г. по «___» ___________2020 г.

1. Стоимость транспортных услуг (расценки) по перевозке  груза:

№

п/п

Маршрут Груз Стоимость перевозки,

без НДС (с НДС)

1

3. В случае значительного повышения цен на дизельное топливо стороны устанавливают новые

тарифы на перевозку отдельным дополнительным соглашением, являющимся неотъемлемой частью

Договора перевозки грузов.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой

стороны, имеющих равную юридическую силу.

6. Данное дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания.

ПОДПИСИ СТОРОН:

«Заказчик»: ООО «СпецКорма»

Директор

_____________________

М.П.

«Перевозчик»:

________________